[image: image1.png]

Дума Шегарского района

Томской области

РЕШЕНИЕ

с. Мельниково

  14.07.2015г.                                                                                       № 415
О согласовании замещения дотации (части дотации) на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Шегарский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2018 год.
В соответствии с пунктом 4.1 статьи 138 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ДУМА ШЕГАРСКОГО РАЙОНА РЕШИЛА:
1. Согласиться с замещением дотации (части дотации) на выравнивание бюджетной обеспеченности муниципального образования «Шегарский район» дополнительными нормативами отчислений в бюджет муниципального района от налога на доходы физических лиц на 2018 год.
2.   Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2018 года.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Шегарский вестник» и на официальном сайте Шегарского района не позднее 20 дней после его подписания в установленном порядке.

Председатель Думы Шегарского района

         С.Н.Еремин

Исполняющий обязанности

Главы Шегарского района                                                                С.И. Меденцев